Universidade Federal de Alagoas Edital nº 01/2025 – CApTV/CEDU/UFAL

Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026 RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 16/12/2025 Página 1 de 8

Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CENTRO DE EDUCAÇÃO - CEDU

COLÉGIO DE APLICAÇÃO TELMA VITÓRIA/UFAL

PROCESSO SELETIVO CAPTV/UFAL 2026

RESULTADO DEFINITIVO – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Diretoria do Colégio de Aplicação Telma Vitória (CApTV) da Universidade Federal de Alagoas (UFAL), no uso de suas atribuições legais, torna público a Publicação do Resultado Definitivo da Homologação
das Inscrições do Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026.

 Os/As Responsáveis Legais por cada criança com inscrição DEFERIDA deverão ficar atentos/as ao cronograma do Processo Seletivo, sendo a Convocação para o Sorteio (16/12/2025) e o Sorteio
(17/12/2024) as próximas etapas do processo seletivo.

Inscrição Nome da Criança
Data de

Nascimento

Concorre às
vagas de

Deficientes

Documentos Enviados para Homologação
Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026

Situação
Definitiva da

Inscrição
Observações Definitivas

Comprovante de
Inscrição

Comprovante
de Residência

RG do/a
Responsável Legal

Laudo
Médico

1992932 ADLER MIGUEL HOLANDA FONTAN 22/10/2021 SIM SIM SIM SIM SIM DEFERIDA --

1992945 ADRIAN NOAH DE OLIVEIRA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992904 ÁGATA BEATRIZ PINHEIRO ANDRADE DA COSTA 04/05/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992926 ÁGATHA ALVES MELO 10/02/2024 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992884 ALANA SOPHIA CONCEIÇÃO DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992912 ALICE MARIA DE OMENA ALBUQUERQUE 11/02/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992839 AMÁLIA FERREIRA BUENO RODRIGUES -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992878 ANA LETÍCIA BEZERRA DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992903 ANAHÍ DE FRANÇA LIMA MERGULHÃO FERREIRA 10/07/2020 NÃO SIM SIM ILEGÍVEL
NÃO SE
APLICA

INDEFERIDA
RG ilegível, cortando a foto e as

informações.

Universidade Federal de Alagoas Edital nº 01/2025 – CApTV/CEDU/UFAL

Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026 RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 16/12/2025 Página 2 de 8

Inscrição Nome da Criança
Data de

Nascimento

Concorre às
vagas de

Deficientes

Documentos Enviados para Homologação
Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026

Situação
Definitiva da

Inscrição
Observações Definitivas

Comprovante de
Inscrição

Comprovante
de Residência

RG do/a
Responsável Legal

Laudo
Médico

1992942 ANNA CRUZEIRO MENDONÇA 03/02/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992862 ANNA VICTORIA DUDA DA SILVA DE SÁ LIMA -- SIM NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992863 ANNA VICTORIA DUDA DA SILVA DE SÁ LIMA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992922 ANTONELLA LINS DE OLIVEIRA 10/12/2021 SIM SIM SIM SIM SIM DEFERIDA --

1992858 APOLO MATIAS SIQUEIRA 10/03/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992861 ARJANE KARLLA DUDA DA SILVA DE SÁ LIMA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992842 ARTHUR FELIPE RODRIGUES DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992886
AUANNY KAYLANE CAETANO LOURENÇO DA
SILVA

21/06/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992849 AYLA CAROLINE DE SOUSA 11/04/2024 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

INDEFERIDA
Criança fora da idade, de acordo com a data
de referência (até 31/03/2026) - completa 2

anos apenas em abril de 2026

1992939 BENJAMIN DE OLIVEIRA SANTOS 21/07/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992885 BRENNO MIGUEL CÉSAR FERNANDES 08/02/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992876 BYANCA LARYSSA DA SILVA ROCHA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992872 CARLA SATURNINO SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992845 CAROLINE NANTES DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992881 CESAR FERREIRA DA ROCHA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992924 CLAUDIA DOS SANTOS BEZERRA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

Universidade Federal de Alagoas Edital nº 01/2025 – CApTV/CEDU/UFAL

Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026 RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 16/12/2025 Página 3 de 8

Inscrição Nome da Criança
Data de

Nascimento

Concorre às
vagas de

Deficientes

Documentos Enviados para Homologação
Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026

Situação
Definitiva da

Inscrição
Observações Definitivas

Comprovante de
Inscrição

Comprovante
de Residência

RG do/a
Responsável Legal

Laudo
Médico

1992916 CLEISIANE GOMES DA SILVA -- SIM NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992927 CLOVIS MATHEUS MONTEIRO LIMEIRA DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992892 CRISLEY CRIVANNY SILVA DE SOUZA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992917 DANDARA FEIJÓ DE OLIVEIRA 21/08/2021 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992865 DANIELA GONÇALVES DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992882 DANIELLE ALMEIDA DOS PASSOS -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992910 DAVI CARLOS COSTA NASCIMENTO 02/08/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992901 DAVI SANTOS DE LUCENA 17/03/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992908 DOM RICARDO SOUZA SAMPAIO 11/09/2022 SIM SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992883 ELAINE CONCEIÇÃO VANDERLEI -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992918 ELAINE DIAS DE LIMA SILVA -- SIM NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992890 EMANUELLE INACIO DA SILVA 12/01/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992899 ENZO GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 01/06/2021 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992874 ESMERALDA ARTEMIS CAMPOS DE FRANÇA 07/03/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992860 ESTHER LIMA VIEIRA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992943 ETTORE LEONAN GOMES DE OLIVEIRA 10/11/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

Universidade Federal de Alagoas Edital nº 01/2025 – CApTV/CEDU/UFAL

Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026 RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 16/12/2025 Página 4 de 8

Inscrição Nome da Criança
Data de

Nascimento

Concorre às
vagas de

Deficientes

Documentos Enviados para Homologação
Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026

Situação
Definitiva da

Inscrição
Observações Definitivas

Comprovante de
Inscrição

Comprovante
de Residência

RG do/a
Responsável Legal

Laudo
Médico

1992919 FERNANDO GABRIEL DIAS DA SILVA -- SIM NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992866 FERNANDO MILTON SILVA DE MENDONCA
NÃO SE
APLICA

NÃO
NÃO SE
APLICA

--- --- --- INDEFERIDA Inscrição realizada no nome do responsável.

1992877 FLAVIA HELENA DA SILVA ANJO DE SOUZA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992869 FLORA CERQUEIRA DE LIMA SILVA 29/08/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992897 FLORA MUNIZ FRANCO 24/12/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992896 GIOVANNA AMBRÓSIO DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992852 GIOVANNA BRITO DELLE PIANE 26/08/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992880 GUILHERME CÉSAR RAMOS E SILVA 03/04/2023  NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992891 GUILHERME OLIVEIRA DE ARAUJO ALENCAR 13/01/2024 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992930 HEITOR GOMES DA SILVA FIGUEIRA 12/10/2021 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992867 HUGO RODRIGUES CABRAL 19/04/2023 NÃO SIM
SIM SIM

NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992846 JERBESSON NUNES DOS SANTOS JUNIOR 26/10/2023 NÃO SIM
SIM SIM

NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992905 JÉSSICA LIBERATO BRONZE -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992857 JESSYCA PRISCYLLA DOS SANTOS SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992871 JHOYCE RAFAELLY FERREIRA FELIX 28/11/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992843 JOANA DOS SANTOS ARAUJO -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

Universidade Federal de Alagoas Edital nº 01/2025 – CApTV/CEDU/UFAL

Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026 RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 16/12/2025 Página 5 de 8

Inscrição Nome da Criança
Data de

Nascimento

Concorre às
vagas de

Deficientes

Documentos Enviados para Homologação
Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026

Situação
Definitiva da

Inscrição
Observações Definitivas

Comprovante de
Inscrição

Comprovante
de Residência

RG do/a
Responsável Legal

Laudo
Médico

1992847 JOAO ARTUR RODRIGUES DA SILVA 29/09/2021 NÃO SIM
SIM SIM

NÃO SE
APLICA

DEFERIDA
--

1992928 JOSÉ BERNARDO FERREIRA MONTEIRO LIMEIRA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992841 JOSE THIAGO DA SILVA BISPO -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992900 JOSUE LEVI RODRIGUES DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992941 JUAN GUILHERME MARTINS DA SILVA 03/12/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992870 JULIANE FERREIRA DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992913 LAELSON BATISTA VILELA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992888 LAURA PEREIRA GONÇALVES 09/08/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992859 LIDJA ISABELA GALDINO MELO CAVALCANTE --- NÃO
NÃO SE
APLICA

--- --- --- INDEFERIDA Inscrição realizada no nome do responsável.

1992837 LIVIA RIBEIRO DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992931 LIVIA SOFIA MARQUES DO NASCIMENTO 15/12/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992856 LIZ DA SILVA ARAUJO 06/03/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992893 LIZ FARIAS SILVA NASCIMENTO 02/02/2024 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992848 LUANA SANTOS DE ALMEIDA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992920 LUCIANA DA ROCHA MELO GUERRA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992934 LUCIANY MARIA LOURENCO -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

Universidade Federal de Alagoas Edital nº 01/2025 – CApTV/CEDU/UFAL

Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026 RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 16/12/2025 Página 6 de 8

Inscrição Nome da Criança
Data de

Nascimento

Concorre às
vagas de

Deficientes

Documentos Enviados para Homologação
Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026

Situação
Definitiva da

Inscrição
Observações Definitivas

Comprovante de
Inscrição

Comprovante
de Residência

RG do/a
Responsável Legal

Laudo
Médico

1992840 LUCILENE CAETANO DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992937 LYGIA FERREIRA DOS SANTOS 24/12/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992875 MANUELITA BATISTA DE FIGUEIROA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992844 MARCIA LIMA BRITO -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992898 MARÍ BEATRIZ PEIXOTO TEIXEIRA LOUREIRO 07/02/2024 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992851 MARIA ALICE OLIVEIRA DOS SANTOS -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992914 MARIA CECÍLIA DE OLIVEIRA VILELA 26/08/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992868 MARIA CECÍLIA SANTOS CERQUEIRA DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992894 MARIA DAS DORES DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992902 MARIA HELENA PERGENTINO DE ASSIS 15/11/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992889 MARIA JULIA DE FIGUEIROA DA SILVA 24/11/2021 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992911 MARIA LAURA NUNES SILVA 10/08/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992925 MARIA LIZ AGOSTINHO CAVALCANTE 28/11/2022 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992879 MARIA LIZ BEZERRA ALBUQUERQUE CALIXTO -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992854
MARIANA DA SILVA SOARES DE FIGUEIREDO
MENDES

21/10/2021 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992940 MARVIN MOREIRA AGUIAR 14/12/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

Universidade Federal de Alagoas Edital nº 01/2025 – CApTV/CEDU/UFAL

Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026 RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 16/12/2025 Página 7 de 8

Inscrição Nome da Criança
Data de

Nascimento

Concorre às
vagas de

Deficientes

Documentos Enviados para Homologação
Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026

Situação
Definitiva da

Inscrição
Observações Definitivas

Comprovante de
Inscrição

Comprovante
de Residência

RG do/a
Responsável Legal

Laudo
Médico

1992909 MAYARA FERREIRA CHAVES DO NASCIMENTO -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992915 MELLYSSA FERNANDA DA SILVA SANTOS -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992944 MIGUEL VIEIRA DE OLIVEIRA 15/10/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992929 NATAN ULISSES GUERRA FILGUEIRAS 01/05/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992853 NICOLLAS MACENA DOS SANTOS -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992855 NYARA OKINKA DE ALMEIDA CÁ 04/12/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992873 OLÍVIA SATURNINO DE BRITO 16/11/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992921 RAISSA VASCONCELOS NAVARRO DE SENA -- SIM NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992938 RAVI HENRIQUE DA TRINDADE ARAUJO 21/06/2022 SIM SIM SIM SIM SIM DEFERIDA --

1992936 RAVIH LORENZO GOMES DA SILVA 15/08/2021 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992923 RAYANE AGOSTINHO DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992836 ROSANE COELHO DE JESUS -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992933 ROZEANE VIEIRA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992887 RYAN LUIZ DOS SANTOS SILVA VIEIRA 01/12/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992895 SABRINA AMBROSIO DE LIMA SOUZA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992838 SIMONE RODRIGUES DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

Universidade Federal de Alagoas Edital nº 01/2025 – CApTV/CEDU/UFAL

Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026 RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 16/12/2025 Página 8 de 8

Inscrição Nome da Criança
Data de

Nascimento

Concorre às
vagas de

Deficientes

Documentos Enviados para Homologação
Processo Seletivo CApTV/UFAL 2026

Situação
Definitiva da

Inscrição
Observações Definitivas

Comprovante de
Inscrição

Comprovante
de Residência

RG do/a
Responsável Legal

Laudo
Médico

1992850 THAYSNE RODRIGUES DA SILVA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992906 THEO DE SOUZA ACIOLY 11/04/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992907 THÉO LIBERATO BRONZE 17/05/2023 NÃO SIM SIM SIM
NÃO SE
APLICA

DEFERIDA --

1992864 VALERIA DA CRUZ AGRA TENORIO -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

1992935 YASMIN BEATRIZ BEZERRA DE LIMA -- NÃO NÃO -- -- -- INDEFERIDA FALTOU enviar docs. do item 3 do edital.

Maceió/AL, 16 de dezembro de 2025.

Diretoria do Colégio de Aplicação Telma Vitória da UFAL